

TENAK A/S

Walgerholm 14, 3500 Værløse

CVR-nr. 26 55 88 08

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2021 til 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

Morten Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TENAK A/S Walgerholm 14 3500 Værløse CVR-nr.: 26 55 88 08 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Stiftet: 12. april 2002 Hjemsted: Furesø
Bestyrelse	Steen Bøttzau Haunstrup, formand Carina Braid Wulff Holm Morten Holm
Direktion	Morten Holm
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med laboratorieudstyr på eksportmarkeder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.424.883, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.584.090.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		3.638.964	3.776.797
Personaleomkostninger	1	-1.538.325	-1.376.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-23.988	-11.655
Resultat før finansielle poster		2.076.651	2.388.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-187.500	0
Finansielle indtægter	2	149.035	94.456
Finansielle omkostninger	3	-157.630	-184.445
Resultat før skat		1.880.556	2.298.949
Skat af årets resultat	4	-455.673	-507.999
Årets resultat		1.424.883	1.790.950
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.800.000	2.000.000
Overført resultat		-375.117	-209.050
		1.424.883	1.790.950

Balance 30. september

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.257	88.245
Materielle anlægsaktiver	5	101.257	88.245
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	187.500
Finansielle anlægsaktiver		0	187.500
Anlægsaktiver i alt		101.257	275.745
Færdigvarer og handelsvarer		3.208.043	2.544.631
Varebeholdninger		3.208.043	2.544.631
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.112.739	2.608.137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.133.999	3.710.266
Andre tilgodehavender		259.835	532.428
Periodeafgrænsningsposter		18.469	18.469
Tilgodehavender		5.525.042	6.869.300
Likvide beholdninger		26.133	10.745
Omsætningsaktiver i alt		8.759.218	9.424.676
Aktiver i alt		8.860.475	9.700.421

Balance 30. september

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.284.090	4.659.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.800.000	2.000.000
Egenkapital		6.584.090	7.159.207
Hensættelse til udskudt skat		2.852	709
Hensatte forpligtelser i alt		2.852	709
Selskabsskat		453.530	504.328
Langfristede gældsforpligtelser		453.530	504.328
Banker		0	198.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.681	52.574
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.401.190	1.517.080
Anden gæld		246.132	268.177
Kortfristede gældsforpligtelser		1.820.003	2.036.177
Gældsforpligtelser i alt		2.273.533	2.540.505
Passiver i alt		8.860.475	9.700.421
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	500.000	4.659.207	2.000.000	7.159.207
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	-375.117	1.800.000	1.424.883
Egenkapital 30. september	500.000	4.284.090	1.800.000	6.584.090

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.315.946	1.132.008
Pensioner	153.563	140.303
Andre omkostninger til social sikring	15.946	48.770
Andre personaleomkostninger	52.870	55.123
	1.538.325	1.376.204
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	148.828	92.712
Andre finansielle indtægter	207	1.744
	149.035	94.456
	<hr/>	<hr/>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.373	5.439
Andre finansielle omkostninger	155.257	179.006
	157.630	184.445
	<hr/>	<hr/>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	453.530	504.328
Årets udskudte skat	2.143	3.671
	455.673	507.999
	<hr/>	<hr/>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. oktober	349.900
Tilgang i årets løb	37.000
Kostpris 30. september	<u>386.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	261.655
Årets afskrivninger	23.988
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>285.643</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u><u>101.257</u></u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2022	2021
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober	187.500	187.500
Afgang i årets løb	-187.500	0
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>187.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u><u>0</u></u>	<u><u>187.500</u></u>

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser for i alt t.kr. 165.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MOHO ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditfaciliteter er der afgivet virksomhedspant for alt kr. 1.000.000 i selskabets anlægsaktiver, varelager og debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 5.433 t.kr. pr. 30. september 2022.
